
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서1동

정책: 행정복지센터 기반강화(서1동)

단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

서1동 132,090 141,960 △9,870

행정복지센터 기반강화(서1동) 75,770 78,020 △2,250

행정복지센터 운영 내실화 75,770 78,020 △2,250

주민자치회 운영 750 3,000 △2,250

201 일반운영비 750 3,000 △2,250

01 사무관리비 750 3,000 △2,250

○주민자치위원회 회의 참석 수당

750 3,000 △2,250경정 750,000원

행정운영경비(서1동) 56,320 63,940 △7,620

기본경비 56,320 63,940 △7,620

기본경비 56,320 63,940 △7,620

202 여비 13,500 21,120 △7,620

01 국내여비 13,500 21,120 △7,620

○관내여비 13,500 21,120 △7,620경정 13,500,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서2동

정책: 행정복지센터 기반강화(서2동)

단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

서2동 159,548 163,378 △3,830

행정복지센터 기반강화(서2동) 89,633 91,253 △1,620

행정복지센터 운영 내실화 89,633 91,253 △1,620

주민자치회 운영 1,005 2,625 △1,620

201 일반운영비 1,005 2,625 △1,620

01 사무관리비 1,005 2,625 △1,620

○주민자치위원회 회의 참석 수당

1,005 2,625 △1,620경정 1,005,000원

행정운영경비(서2동) 69,915 72,125 △2,210

기본경비 69,915 72,125 △2,210

기본경비 69,915 72,125 △2,210

202 여비 27,430 29,640 △2,210

01 국내여비 27,430 29,640 △2,210

○관내여비 27,430 29,640 △2,210경정 27,430,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서3동

정책: 행정운영경비(서3동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

서3동 194,530 194,490 40

행정운영경비(서3동) 93,140 93,100 40

기본경비 93,140 93,100 40

기본경비 93,140 93,100 40

203 업무추진비 9,460 9,420 40

02 정원가산업무추진비 520 480 40

○정원가산업무추진비(정원13인)

520 480 40경정 520,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금사회동동

정책: 행정복지센터 기반강화(금사회동동)

단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

금사회동동 257,467 279,517 △22,050

행정복지센터 기반강화(금사회동동) 211,537 220,237 △8,700

행정복지센터 운영 내실화 211,537 220,237 △8,700

통장 활동비 지원 69,980 70,200 △220

301 일반보전금 69,980 70,200 △220

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 69,980 70,200 △220

○통장회의참석수당 6,980 7,200 △220경정 6,980,000원

주민자치회 운영 1,710 3,390 △1,680

201 일반운영비 1,710 3,390 △1,680

01 사무관리비 1,710 3,390 △1,680

○주민자치위원회 회의 참석 수당

1,710 3,390 △1,680경정 1,710,000원

동사유지 및 차량관리 5,880 9,680 △3,800

201 일반운영비 5,880 9,680 △3,800

02 공공운영비 5,880 9,680 △3,800

○동사건물유지비 1,000 2,500 △1,500

○차량유지관리비 1,000 3,300 △2,300

경정 1,000,000원

경정 1,000,000원

임시동사 이전 132,887 135,887 △3,000

201 일반운영비 62,087 65,087 △3,000

01 사무관리비 62,087 65,087 △3,000

○임시동사 이전 이사비 등 23,500 26,500 △3,000경정 23,500,000원

행정운영경비(금사회동동) 45,930 59,280 △13,350

기본경비 45,930 59,280 △13,350

기본경비 45,930 59,280 △13,350

202 여비 7,770 21,120 △13,350

01 국내여비 7,770 21,120 △13,350

○관내여비 7,770 21,120 △13,350경정 7,770,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡1동

정책: 행정복지센터 기반강화(부곡1동)

단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡1동 138,270 154,240 △15,970

행정복지센터 기반강화(부곡1동) 76,790 79,395 △2,605

행정복지센터 운영 내실화 76,790 79,395 △2,605

통장 활동비 지원 65,360 65,520 △160

301 일반보전금 65,360 65,520 △160

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 65,360 65,520 △160

○통장회의 참석수당 6,560 6,720 △160경정 6,560,000원

주민자치회 운영 660 3,105 △2,445

201 일반운영비 660 3,105 △2,445

01 사무관리비 660 3,105 △2,445

○주민자치위원회 회의 참석 수당

660 3,105 △2,445경정 660,000원

행정운영경비(부곡1동) 61,480 74,845 △13,365

기본경비 61,480 74,845 △13,365

기본경비 61,480 74,845 △13,365

202 여비 12,790 26,400 △13,610

01 국내여비 12,790 26,400 △13,610

○관내여비 12,790 26,400 △13,610경정 12,790,000원

405 자산취득비 1,325 1,080 245

01 자산및물품취득비 1,325 1,080 245

○주민등록서류 보관함 구입 905 1,080 △175

○차량 룸미러 후방카메라 구입 180 0 180

○차량 블랙박스 구입 240 0 240

경정 904,860원

180,000원

240,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡2동

정책: 행정복지센터 기반강화(부곡2동)

단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡2동 161,986 174,021 △12,035

행정복지센터 기반강화(부곡2동) 102,482 101,917 565

행정복지센터 운영 내실화 102,482 101,917 565

통장 활동비 지원 90,280 88,920 1,360

301 일반보전금 90,280 88,920 1,360

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 90,280 88,920 1,360

○통장수당 69,600 68,400 1,200

○통장회의참석수당 9,280 9,120 160

경정 69,600,000원

경정 9,280,000원

주민자치회 운영 1,725 2,520 △795

201 일반운영비 1,725 2,520 △795

01 사무관리비 1,725 2,520 △795

○주민자치위원회 회의 참석 수당

1,725 2,520 △795경정 1,725,000원

행정운영경비(부곡2동) 59,504 72,104 △12,600

기본경비 59,504 72,104 △12,600

기본경비 59,504 72,104 △12,600

202 여비 9,000 21,600 △12,600

01 국내여비 9,000 21,600 △12,600

○관내여비 9,000 21,600 △12,600경정 9,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡3동

정책: 행정복지센터 기반강화(부곡3동)

단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡3동 163,235 176,680 △13,445

행정복지센터 기반강화(부곡3동) 112,165 123,660 △11,495

행정복지센터 운영 내실화 112,165 123,660 △11,495

통장 활동비 지원 79,660 88,920 △9,260

301 일반보전금 79,660 88,920 △9,260

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 79,660 88,920 △9,260

○통장 수당 61,300 68,400 △7,100

○통장 상여금 10,200 11,400 △1,200

○통장 회의참석 수당 8,160 9,120 △960

경정 61,300,000원

경정 10,200,000원

경정 8,160,000원

주민자치회 운영 1,125 3,360 △2,235

201 일반운영비 1,125 3,360 △2,235

01 사무관리비 1,125 3,360 △2,235

○주민자치위원회 회의 참석 수당

1,125 3,360 △2,235경정 1,125,000원

행정운영경비(부곡3동) 51,070 53,020 △1,950

기본경비 51,070 53,020 △1,950

기본경비 51,070 53,020 △1,950

202 여비 13,890 15,840 △1,950

01 국내여비 13,890 15,840 △1,950

○관내여비 13,890 15,840 △1,950경정 13,890,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡4동

정책: 행정복지센터 기반강화(부곡4동)

단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡4동 138,550 156,840 △18,290

행정복지센터 기반강화(부곡4동) 84,940 87,040 △2,100

행정복지센터 운영 내실화 84,940 87,040 △2,100

주민자치회 운영 900 3,000 △2,100

201 일반운영비 900 3,000 △2,100

01 사무관리비 900 3,000 △2,100

○주민자치위원회 회의 참석 수당

900 3,000 △2,100경정 900,000원

행정운영경비(부곡4동) 53,610 69,800 △16,190

기본경비 53,610 69,800 △16,190

기본경비 53,610 69,800 △16,190

201 일반운영비 26,560 27,260 △700

01 사무관리비 15,060 15,760 △700

○시간외근무자 급식비 5,060 5,760 △700경정 5,060,000원

202 여비 17,630 33,120 △15,490

01 국내여비 17,630 33,120 △15,490

○관내여비 17,630 33,120 △15,490경정 17,630,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장전1동

정책: 행정복지센터 기반강화(장전1동)

단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

장전1동 178,295 183,045 △4,750

행정복지센터 기반강화(장전1동) 101,530 103,780 △2,250

행정복지센터 운영 내실화 101,530 103,780 △2,250

주민자치회 운영 750 3,000 △2,250

201 일반운영비 750 3,000 △2,250

01 사무관리비 750 3,000 △2,250

○주민자치위원회 회의 참석 수당

750 3,000 △2,250경정 750,000원

행정운영경비(장전1동) 76,765 79,265 △2,500

기본경비 76,765 79,265 △2,500

기본경비 76,765 79,265 △2,500

202 여비 17,660 20,160 △2,500

01 국내여비 17,660 20,160 △2,500

○관내여비 17,660 20,160 △2,500경정 17,660,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장전2동

정책: 행정복지센터 기반강화(장전2동)

단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

장전2동 219,038 224,698 △5,660

행정복지센터 기반강화(장전2동) 151,186 154,346 △3,160

행정복지센터 운영 내실화 151,186 154,346 △3,160

통장 활동비 지원 116,840 117,000 △160

301 일반보전금 116,840 117,000 △160

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 116,840 117,000 △160

○통장회의 참석수당 11,840 12,000 △160경정 11,840,000원

주민자치회 운영 1,800 4,800 △3,000

201 일반운영비 1,800 4,800 △3,000

01 사무관리비 1,800 4,800 △3,000

○주민자치위원회 회의 참석 수당

1,800 4,800 △3,000경정 1,800,000원

행정운영경비(장전2동) 67,852 70,352 △2,500

기본경비 67,852 70,352 △2,500

기본경비 67,852 70,352 △2,500

202 여비 14,300 16,800 △2,500

01 국내여비 14,300 16,800 △2,500

○관내여비 14,300 16,800 △2,500경정 14,300,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 선두구동

정책: 행정복지센터 기반강화(선두구동)

단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

선두구동 100,305 109,620 △9,315

행정복지센터 기반강화(선두구동) 65,325 69,220 △3,895

행정복지센터 운영 내실화 65,325 69,220 △3,895

주민자치회 운영 1,365 3,000 △1,635

201 일반운영비 1,365 3,000 △1,635

01 사무관리비 1,365 3,000 △1,635

○주민자치위원회 회의 참석 수당

1,365 3,000 △1,635경정 1,365,000원

급수시설 운영 7,700 9,960 △2,260

201 일반운영비 7,700 9,960 △2,260

02 공공운영비 7,700 9,960 △2,260

○지하수 전기요금 7,700 9,960 △2,260경정 7,700,000원

행정운영경비(선두구동) 34,980 40,400 △5,420

기본경비 34,980 40,400 △5,420

기본경비 34,980 40,400 △5,420

202 여비 9,700 15,120 △5,420

01 국내여비 9,700 15,120 △5,420

○관내여비 9,700 15,120 △5,420경정 9,700,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청룡노포동

정책: 행정복지센터 기반강화(청룡노포동)

단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

청룡노포동 138,528 159,026 △20,498

행정복지센터 기반강화(청룡노포동) 90,988 93,406 △2,418

행정복지센터 운영 내실화 90,988 93,406 △2,418

주민자치회 운영 1,125 3,000 △1,875

201 일반운영비 1,125 3,000 △1,875

01 사무관리비 1,125 3,000 △1,875

○주민자치위원회 회의 참석 수당

1,125 3,000 △1,875경정 1,125,000원

동사유지 및 차량관리 34,471 34,606 △135

405 자산취득비 22,865 23,000 △135

01 자산및물품취득비 22,865 23,000 △135

○공용차량 교체 구입 22,865 23,000 △135경정 22,864,010원

급수시설 운영 3,912 4,320 △408

201 일반운영비 3,912 4,320 △408

02 공공운영비 3,912 4,320 △408

○지하수전기요금 3,912 4,320 △408경정 3,912,000원

행정운영경비(청룡노포동) 47,540 65,620 △18,080

기본경비 47,540 65,620 △18,080

기본경비 47,540 65,620 △18,080

202 여비 7,000 25,080 △18,080

01 국내여비 7,000 25,080 △18,080

○관내여비 7,000 25,080 △18,080경정 7,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남산동

정책: 행정복지센터 기반강화(남산동)

단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

남산동 252,059 265,744 △13,685

행정복지센터 기반강화(남산동) 185,390 187,165 △1,775

행정복지센터 운영 내실화 185,390 187,165 △1,775

통장 활동비 지원 163,600 163,800 △200

301 일반보전금 163,600 163,800 △200

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 163,600 163,800 △200

○통장회의참석수당 16,600 16,800 △200경정 16,600,000원

주민자치회 운영 1,425 3,000 △1,575

201 일반운영비 1,425 3,000 △1,575

01 사무관리비 1,425 3,000 △1,575

○주민자치위원회 회의 참석 수당

1,425 3,000 △1,575경정 1,425,000원

행정운영경비(남산동) 66,669 78,579 △11,910

기본경비 66,669 78,579 △11,910

기본경비 66,669 78,579 △11,910

201 일반운영비 43,149 42,249 900

02 공공운영비 17,900 17,000 900

○공공요금 및 제세 17,900 17,000 900경정 17,900,000원

202 여비 9,630 22,440 △12,810

01 국내여비 9,630 22,440 △12,810

○국내여비 9,630 22,440 △12,810경정 9,630,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구서1동

정책: 행정복지센터 기반강화(구서1동)

단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

구서1동 219,649 229,949 △10,300

행정복지센터 기반강화(구서1동) 163,040 165,540 △2,500

행정복지센터 운영 내실화 163,040 165,540 △2,500

통장 활동비 지원 97,940 98,280 △340

301 일반보전금 97,940 98,280 △340

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 97,940 98,280 △340

○통장수당 75,300 75,600 △300

○통장회의참석수당 10,040 10,080 △40

경정 75,300,000원

경정 10,040,000원

주민자치회 운영 720 2,880 △2,160

201 일반운영비 720 2,880 △2,160

01 사무관리비 720 2,880 △2,160

○주민자치위원회 회의 참석 수당

720 2,880 △2,160경정 720,000원

행정운영경비(구서1동) 56,609 64,409 △7,800

기본경비 56,609 64,409 △7,800

기본경비 56,609 64,409 △7,800

202 여비 10,920 18,720 △7,800

01 국내여비 10,920 18,720 △7,800

○관내여비 10,920 18,720 △7,800경정 10,920,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구서2동

정책: 행정복지센터 기반강화(구서2동)

단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

구서2동 229,639 252,939 △23,300

행정복지센터 기반강화(구서2동) 172,205 173,905 △1,700

행정복지센터 운영 내실화 172,205 173,905 △1,700

주민자치회 운영 925 2,625 △1,700

201 일반운영비 925 2,625 △1,700

01 사무관리비 925 2,625 △1,700

○주민자치위원회 회의 참석 수당

925 2,625 △1,700경정 925,000원

행정운영경비(구서2동) 57,434 79,034 △21,600

기본경비 57,434 79,034 △21,600

기본경비 57,434 79,034 △21,600

202 여비 9,000 30,600 △21,600

01 국내여비 9,000 30,600 △21,600

○관내여비 9,000 30,600 △21,600경정 9,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금성동

정책: 행정복지센터 기반강화(금성동)

단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

금성동 76,445 88,755 △12,310

행정복지센터 기반강화(금성동) 44,025 49,855 △5,830

행정복지센터 운영 내실화 44,025 49,855 △5,830

주민자치회 운영 1,845 3,675 △1,830

201 일반운영비 1,845 3,675 △1,830

01 사무관리비 1,845 3,675 △1,830

○주민자치위원회 회의 참석 수당

1,845 3,675 △1,830경정 1,845,000원

동사유지 및 차량관리 27,120 31,120 △4,000

201 일반운영비 6,740 7,740 △1,000

02 공공운영비 6,740 7,740 △1,000

○차량유지관리비 1,500 2,500 △1,000경정 1,500,000원

401 시설비및부대비 0 3,000 △3,000

01 시설비 0 3,000 △3,000

○동사 담벼락 보수 공사 0 3,000 △3,000경정 0원

행정운영경비(금성동) 32,420 38,900 △6,480

기본경비 32,420 38,900 △6,480

기본경비 32,420 38,900 △6,480

202 여비 9,360 15,840 △6,480

01 국내여비 9,360 15,840 △6,480

○관내여비 9,360 15,840 △6,480경정 9,360,000

- 16 -


